ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» марта  2022г.                                                                                           № 57
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление
 Администрации Могочинского сельского
 поселения от 15.09.2020 г. № 106
Об утверждении муниципальной программы
«Производственного контроля за

 соблюдением санитарных –

противоэпидемических (профилактических ) мероприятий

« Могочинского сельского поселения»

На период 2020 – 2024 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению (Муниципальную программу), следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы следующие строки изложить в новой редакции:
	Мероприятия Программы:
	· Контроль над соблюдением требований санитарного законодательства при эксплуатации шахтных колодцев,  находящихся на территории Могочинского сельского поселения;

· Контроль и обслуживание  водоочистного комплекса «Гейзер-ТМ-1.5» расположенного по адресу: Томская область, Молчановский район, Могочинское сельское поселение, с. Могочино

	Исполнители основных мероприятий Программы

	· Администрация Могочинского сельского поселения

· Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области в Чаинском районе" (по согласованию)

· Общество с ограниченной ответственностью        «Тепло-Форт» (по согласованию)

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

Общий объем финансирования – 24,5 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 0 тыс. рублей;

2021 год –4,5 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 10 тыс. рублей;
2024 год – 10 тыс. рублей.

3. Пункт 2 Раздела III изложить в новой редакции.
4. Первый абзац Раздела V изложить в новой редакции
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского сельского поселения

А.В. Детлукова